МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ              БОЕРЫК

от 24.09.2019                                                                                        №923

Об организации деятельности районных

методических объединений в 2019-2020  учебном году

В целях организации деятельности районных методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о районном методическом объединении педагогов

(Приложение 1).

2. Утвердить список руководителей районных методических объединений

(Приложение 2).

3. Установить доплату руководителям РМО в размере 3% ежемесячно

согласно Постановлению КМ РТ № 412 от 21.05.2018 г.

4. Главному бухгалтеру (Фархутдиновой Д.З.) оплатить согласно списка.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ахмадишину Л.М.

зам.начальника-начальника методического отдела.

Начальник                            А.М. Рахманов

   Приложение №2 к приказу УО № 923      от 24.09.2019г.

Список руководителей районных методических объединений

№
Наименование

РМО

Название образовательного

учреждения
Фамилия, имя, отчество

1.  ПДО УДО ЦДТ г.Азнакаево  2010  Аминова Розалия Мирзаяновна

2.  Учителей химии МБОУ гимназия Багауова Альфия Асхатовна

3.  Учителей географии МБОУ СОШ № 7 Гарифуллина Наиля Валиевна

4.  Учителей биологии МБОУ СОШ №2 Зарипова Фарида Разифовна

5.  Библиотекарей МБОУ СОШ № 8 Садыкова Гюзель Рашатовна

6.  Учителей физкультуры МБОУ СОШ №8 Ильясов

Фаварис

Зиннурович

7.  Учителей ОБЖ МБОУ СОШ №7 Салифов         Ильгам

Маскатович

8.  Начальных классов  МБОУ Лицей № 4  Гарифуллина

Гульнара Рафаиловна

9.  Руководитель

проектной группы

учителей нач. классов

МБОУ СОШ № 5  Писарева Светлана Вячеславовна

10.  Учителей технологии

(мальчики)

МОУ СОШ №2 Хазеев Риф Замалетдинович

11.  Учителей технологии МБОУ СОШ №5 Хасанова

Альбина

Мухаррамовна

12.  Музыки  МБОУ СОШ №3 Фахртдинова Расима Абузаровна

13.  ИЗО МБОУ СОШ №3 пгт Актюбинский Калистратова Зульфия

Нургалиевна

14.  Учителей  математики МБОУ СОШ №8 Виноградова

Валентина

Анатольевна

15.  Учителей физики МБОУ СОШ №5 Гагина Валентина Викторовна

16.  Учителей

информатики

МБОУ СОШ № 3 Шутраева

Гульнара

Рифовна

17.  Учит. тат. яз.

МБОУ СОШ с. Урманаево Ихсанова Эльвира Тагировна

18.  Учитель татарского

языка

МБОУ Лицей № 4 Ширеева Алсу Сагитовна

19.  Учителей истории,

обществознания,

ОДНКНР

МБОУ СОШ №6 Ахметова

Гульназ

Хусаиновна

21. Руководитель

проектной группы

учителей истории

МБОУ СОШ №1 пгт Актюбинский Закирова Фарида Маратовна

22. Учителей иностранных

языков

МБОУ СОШ №2 Низамова Раиса Данилевна

23. Руководитель проекта

учителей иностранных

языков

МБОУ СОШ №6 Шарифуллина

Зиля

Анваровна

24. Учителей русского

языка и литературы

МБОУ СОШ №5 Галиева Гульназ Мунавировна

25. РМО классных

руководителей

МБОУ Лицей № 4 Рафикова Эльвира Алмарисовна

26. РМО педагогов – МБОУ СОШ № 2 Галиева Зульфия Фаритовна

психологов и

педагогов-семьеведов

ОУ и ДОУ

27. Творческая группа по

внедрению программы

Семьеведение в ДОУ

МБДОУ № 16 “Сказка” Шарипова Рамиля Фаязовна

28. РМО воспитателей МБДОУ № 8 «Гнездышко» Вахитова Рамиля Искандаровна

29. РМО учителей

логопедов

МБДОУ № 3 «Айсылу» Галиева Рузалия Мирхатимовна

30. РМО инструкторов по

физической культуре

МБДОУ № 14 «Родничок» Зарипова Лилия Шамиловна

31. РМО старших

воспитателей

МБДОУ № 10 «Алтын Чәч» Фарукшина Гульназ Маратовна

32. РМО музыкальных

руководителей

МБДОУ № 14 «Родничок» Ханиева Джамиля Римовна

33. РМО воспитателей по

обучению татарскому

языку

МБДОУ № 9 «Салават купере» Гайсина Зульфия Галимзяновна

34. Руководитель

ресурсного центра по

физике

МБОУ “Лицей №4 ” Кашапова Гульгена Газинуровна

35. Руководитель

ресурсного центра по

финансовой

грамотности

МБОУ СОШ №5 Гумерова Елена Альфировна

36. Руководитель

проектной группы

педагогов ДОУ

МБДОУ № 1 “Колокольчик” Ермакова Равия Марсовна